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PRODUZIDO E DISTRIBUÍDO POR: SLOK INDÚSTRIA DE 
BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA. CNPJ 49.791.878/0001-81 - 
RUA GRAÚNA Nº 474 D – BAIRRO  SEMINÁRIO - CHAPECÓ 
- SANTA CATARINA - CEP: 89809-020 
RESPONSÁVEL TÉCNICA: CRQ 13201537 13º REGIÃO
LOTE E VALIDADE INDICADOS NO FUNDO DA LATA.

INGREDIENTES: ÁGUA GASEIFICADA, SACAROSE, 
ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EDULCORANTE ARTIFICIAL 
SORBITOL, POLIDEXTROSE, COLÁGENO HIDROLISADO, 
EXTRATO DE GUARANÁ, REGULADOR DE ACIDEZ 
CITRATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE 
NATURAL,CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, 
CAFEÍNA (80 MG/250 ML), INOSITOL (50 MG/250 ML), 
VITAMINAS (B3, B5, B12, B6 E B2) E CORANTE AMARELO 
TARTRAZINA INS 102 . NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

NOSSO PRODUTO POSSUI INGREDIENTES 
NATURAIS E COMPOSTOS BIOATIVOS  NA 
SUA COMPOSIÇÃO, DESTA FORMA, O MESMO 
PODERÁ APRESENTAR VARIAÇÕES NA COR E 
TURBIDEZ. 
É POSSÍVEL DE OCORRER PRECIPITAÇÃO DE 
MICROINGREDIENTES  NO FUNDO DA LATA 
QUANDO O PRODUTO FOR EXPOSTO A 
TEMPERATURAS ACIMA DE 38ºC.  ESSAS 
ALTERAÇÕES NÃO MODIFICAM O SABOR, A 
ABSORÇÃO DOS COMPOSTOS ATIVOS, 
VITAMINAS E A QUALIDADE FINAL DO 
PRODUTO, PODENDO SER CONSUMIDO 
NORMALMENTE.

CENTRAL DE ATENDIMENTO

QUALIDADE@SLOKBRASIL.COM

 (49) 3391-0881

RECOMENDAÇÃO DIÁRIA: 1 LATA.
ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO. NÃO 
EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE 
CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM. 
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.
ESTE PRODUTO NÃO SUBSTITUI UMA 
ALIMENTAÇÃO EQUILIBRADA E SEU CONSUMO 
DEVE SER ORIENTADO POR NUTRICIONISTA OU 
MÉDICO.
MANTER EM LOCAL LIMPO, SECO E AREJADO. 
APÓS ABERTO CONSUMIR IMEDIATAMENTE. 
ALIMENTO NOTIFICADO NA ANVISA CONFORME 
RDC 842/24 ART. 21

INDÚSTRIA BRASILEIRA

100 ml 250ml
Valor energético (kcal)

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Carboidratos (g)
Açúcares totais (g)

Açúcares adicionados (g)
Sódio(mg)
Vitamina B3 (Niacina) (mg)
Vitamina B5 (Ác. Pantotênico) (mg)
Vitamina B6 (Piridoxina) (mg)
Vitamina B2 (Riboflavina) (mg)
Vitamina B12 (Cianocobalamina) (µg)
Taurina (mg)
Cafeína (mg)
Inositol (mg)

29
7,2
7,2
7,2
20
6,4
2

0,5
0,5
0,9
400
32
20

72
18
14
14
50
16

80
50

5,0
1,3
1,3
2,4

1000

% VD (*)

2
28

5
2

100
100
100
100
100

Porção por embalagem: 1,4 porções
Porção de 250 ml (1 copo)

Fibra Alimentar (g) 7 24,8 28
Colágeno (g) 0,7 1,7 25

* Percentual de valores diários fornecidos por porção. 
Não contém quantidades significativas de gorduras totais, gorduras 
saturadas e gorduras trans e sódio.
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