

PRODUZIDO E DISTRIBUÍDO POR: SLOK INDÚSTRIA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA. CNPJ 49.791.878/0001-81 - RUA GRAÚNA N° 474 D - BAIRRO SEMINÁRIO - CHAPECÓ - SANTA CATARINA - CEP: 89809-020
RESPONSÁVEL TÉCNICA: CRQ 13201537 13º REGIÃO
LOTE E VALIDADE INDICADOS NO FUNDO DA LATA.

INGREDIENTES: ÁGUA GASEIFICADA, SACAROSE, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EDULCORANTE ARTIFICIAL SORBITOL, POLIDEXTROSE, COLÁGENO HIDROLISADO, EXTRATO DE GUARANA, REGULADOR DE ACIDEZ CITRATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE NATURAL CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, CAFEINA (80 MG/250 ML), INOSITOL (50 MG/250 ML), VITAMINAS (B3, B5, B12, B6 E B2) E CORANTE AMARELO TARTRAZINA INS 102. NÃO CONTÉM GLUTEN.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção por embalagem: 14 porções

Porção de 250 ml (1 copo)

	100 ml	250ml	% VD (*)
Valor energético (kcal)	29	72	2
Carboidratos (g)	7,2	18	5
Açúcares totais (g)	7,2	14	
Açúcares adicionados (g)	7,2	14	28
Sódio(mg)	20	50	2
Vitamina B3 (Niacina) (mg)	6,4	16	100
Vitamina B5 (Ac. Pantoténico) (mg)	2	5,0	100
Vitamina B6 (Piridoxina) (mg)	0,5	1,3	100
Vitamina B2 (Riboflavina) (mg)	0,5	1,3	100
Vitamina B12 (Cianocobalamina) (ug)	0,9	2,4	100
Taurina (mg)	400	1000	
Cafeína (mg)	32	80	
Inositol (mg)	20	50	
Fibra Alimentar (g)	7	24,8	28
Colágeno (g)	0,7	1,7	25

* Percentual de valores diários fornecidos por porção.

Não contém quantidades significativas de gorduras totais, gorduras saturadas e gorduras *trans* e sódio.



RECOMENDAÇÃO DIÁRIA: 1 LATA.
ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO. NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO. INGERIR ÁGUA. NÃO EMBALAGEM MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS. ESTE PRODUTO NÃO SUBSTITUI UMA ALIMENTAÇÃO EQUILIBRADA E SEU CONSUMO DEVE SER ORIENTADO POR NUTRICIONISTA OU MÉDICO.
MANTER EM LOCAL LIMPO, SECO E AREJADO. APÓS ABERTO CONSUMIR IMEDIATAMENTE. ALIMENTO NOTIFICADO NA ANVISA CONFORME RDC 842/24 ART. 21

NOSSO PRODUTO POSSUI INGREDIENTES NATURAIS, COMPOSTO BIOATIVOS NA SUA COMPOSIÇÃO, DESTA FORMA, O MESMO PODERÁ APRESENTAR VARIAÇÕES NA COR E TURVIDEZ.
É POSSÍVEL DE OCORRER PRECIPITAÇÃO DE MICROINGREDIENTES NO FUNDO DA LATA QUANDO O PRODUTO FOR EXPOSTO A TEMPERATURAS ACIMA DE 38°C. ESSAS ALTERAÇÕES NÃO MODIFICAM O SABOR, A ABSORÇÃO DOS COMPOSTOS ATIVOS, VITAMINAS E A QUALIDADE FINAL DO PRODUTO, PODENDO SER CONSUMIDO NORMALMENTE.

SUPLEMENTO ALIMENTAR LÍQUIDO. COLORIDO ARTIFICIALMENTE.

slok®

**COLÁGENO E
FIBRA**

**COM VITAMINAS
B E C**

**Acesse nosso
site e fique por
dentro das
novidades**



CENTRAL DE ATENDIMENTO
(49) 3391-0881

QUALIDADE@SLOKBRAZIL.COM

355ML

- + Colágeno
- + Vitaminas
- + Fibras



PRODUZIDO E DISTRIBUÍDO POR: SLOK INDÚSTRIA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA. CNPJ 49.791.878/0001-81 - RUA GRAÚNA N° 474 D - BAIRRO SEMINÁRIO - CHAPECÓ - SANTA CATARINA - CEP: 89809-020
RESPONSÁVEL TÉCNICA: CRQ 13201537 13º REGIÃO
LOTE E VALIDADE INDICADOS NO FUNDO DA LATA.

INGREDIENTES: ÁGUA, GASEIFICADA, SACAROSE, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, EDULCORANTE ARTIFICIAL SORBITOL, POLIDEXTROSE, COLÁGENO HIDROLISADO, EXTRATO DE GUARANA, REGULADOR DE ACIDEZ CITRATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE NATURAL CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, CAFEINA (80 MG/250 ML), INOSITOL (50 MG/250 ML), VITAMINAS (B3, B5, B12, B6 E B2) E CORANTE AMARELO TARTRAZINA INS 102. NÃO CONTÉM GLUTEN.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porção por embalagem: 1,4 porções

Porção de 250 ml (1 copo)

	100 ml	250ml	% VD (*)
Valor energético (kcal)	29	72	2
Carboidratos (g)	7,2	18	5
Açúcares totais (g)	7,2	14	
Açúcares adicionados (g)	7,2	14	28
Sódio(mg)	20	50	2
Vitamina B3 (Niacina) (mg)	6,4	16	100
Vitamina B5 (Ac. Pantoténico) (mg)	2	5,0	100
Vitamina B6 (Piridoxina) (mg)	0,5	1,3	100
Vitamina B2 (Riboflavina) (mg)	0,5	1,3	100
Vitamina B12 (Cianocobalamina) (ug)	0,9	2,4	100
Taurina (mg)	400	1000	
Cafeína (mg)	32	80	
Inositol (mg)	20	50	
Fibra Alimentar (g)	7	24,8	28
Colágeno (g)	0,7	1,7	25

* Percentual de valores diários fornecidos por porção.

Não contém quantidades significativas de gorduras totais, gorduras saturadas e gorduras *trans* e sódio.



RECOMENDAÇÃO DIÁRIA: 1 LATA.
ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO. NÃO EXCEDA A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO. INSTRUÇÕES DE EMBALAGEM: MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.
ESTE PRODUTO NÃO SUBSTITUI UMA ALIMENTAÇÃO EQUILIBRADA E SEU CONSUMO DEVE SER ORIENTADO POR NUTRICIONISTA OU MÉDICO.
MANTER EM LOCAL LIMPO, SECO E AREJADO. APÓS ABERTO CONSUMIR IMEDIATAMENTE.
ALIMENTO NOTIFICADO NA ANVISA CONFORME RDC 842/24 ART. 21

NOSSO PRODUTO POSSUI INGREDIENTES NATURAIS E COMPOSTOS BIOATIVOS NA SUA COMPOSIÇÃO, DESTA FORMA, O MESMO PODERÁ APRESENTAR VARIAÇÕES NA COR E TURBIDEZ.
É POSSÍVEL DE OCORRER PRECIPITAÇÃO DE MICROINGREDIENTES NO FUNDO DA LATA QUANDO O PRODUTO FOR EXPOSTO A TEMPERATURAS ACIMA DE 38°C. ESSAS ALTERAÇÕES NÃO MODIFICAM O SABOR, A ABSORÇÃO DOS COMPOSTOS ATIVOS, VITAMINAS E A QUALIDADE FINAL DO PRODUTO, PODENDO SER CONSUMIDO NORMALMENTE.



CENTRAL DE ATENDIMENTO
(49) 3391-0881

QUALIDADE@SLOKBRAZIL.COM

SUPLEMENTO ALIMENTAR LÍQUIDO. COLORIDO ARTIFICIALMENTE.

Textos, cod de barra e tabela nutricional em preto brilhoso

slok®

santa.
aurora®
imobiliária

logotipo preto brilhoso, fundo brilhoso

355ML

- + Colágeno
- + Vitaminas
- + Fibras

COLÁGENO E
FIBRA

COM VITAMINAS
B E C

Acesse nosso
site e fique por
dentro das
novidades

